[image: image1.png]r\”

e 4 &u‘)‘1

i

	ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ

АДАМОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З
            от 23.01.2020 г.    №  2
                         п. Адамовка

О признании утратившими силу приказов
финансового отдела администрации
    Адамовского района
В связи с внесением изменений в статью 26-1 Закона Оренбургской области от 30.11.2005г. №2738/499-III-ОЗ «О межбюджетных отношениях в Оренбургской области» приказываю:

1. Признать с 1 января 2020 года утратившими силу приказы финансового отдела администрации Адамовского района:

- от 28 декабря 2011 № 56 «Об утверждении порядка заключения соглашений о мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов местного бюджета поселений, а также контроля за их исполнением»;
- от 10 октября 2016 № 21 «О внесении изменений в приказ финансового отдела администрации Адамовского района от 28.12.2011 № 56»;

- от 25 октября 2016 № 25 «О внесении изменений в приказ финансового отдела администрации Адамовского района от 28.12.2011 № 56».
Заместитель главы администрации по

финансово-экономическим

вопросам - начальник финансового отдела             ________       И.И.Матненко